
PROGRAM MINUTOWY

1. Mityng Zygmunta Walczaka. Grand Prix w rzucie młotem

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27 maja 2023

23-05-27 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut młotem K U18 (3kg)12:00 FINAŁ   

12:45 60 m K Serie (3)  

12:55 60 m M Serie (3)  

Skok wzwyż K13:00 FINAŁ   

13:00 1000 m chód M U12 Serie (1)  

13:00 1000 m chód K U14 Serie (1)  

13:00 2000 m chód K Serie (1)  

13:20 100 m ppł K U18 (76.2) elim (1)  8q

Rzut młotem M U20 (6kg)13:20 FINAŁ   

Rzut młotem M U18 (5kg)13:20 FINAŁ   

13:25 100 m ppł K elim (1)  8q

13:40 110 m ppł M Serie (1)  

13:55 400 m K Serie (2)  

14:00 400 m M Serie (1)  

Skok w dal K14:00 FINAŁ   

14:10 800 m K Serie (1)  

14:15 800 m M Serie (1)  

100 m ppł K14:30 FINAŁ   

Skok wzwyż M14:30 FINAŁ   

14:45 600 m K Serie (1)  

14:53 600 m M Serie (1)  

15:10 400 m ppł K Serie (2)  

Rzut młotem K (4kg)15:10 FINAŁ   

15:30 400 m ppł M U18 (84.0) Serie (1)  

15:35 400 m ppł M Serie (1)  

15:50 300 m K Serie (2)  

16:00 300 m M Serie (1)  

Skok w dal M16:00 FINAŁ   

16:20 100 m K Serie (5)  

Rzut młotem M (7.26kg)16:40 FINAŁ   

16:50 100 m M Serie (3)  

17:10 200 m K Serie (4)  

17:30 200 m M Serie (3)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Mityng Zygmunta Walczaka. Grand Prix w rzucie młotem

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27 maja 2023

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 69.56

FINAŁ Koniec:  23-05-27  12:27:00

Start: 23-05-27   12:00:00

1 19 Maria PRACHARCZYK 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 54.878

2 356 Izabela ROSŁANOWSKA 06-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 54.645

3 887 Inga JUSZCZAK 07-09-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 49.821

4 359 Wiktoria LAMBRYCZAK 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.903

5 95 Julita EDYK 09-05-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 44.937

6 561 Zofia MALEWSKA 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 41.766

7 361 Katarzyna MALEWSKA 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 40.722

8 516 Viktoria TURBO 07-02-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 40.554

I II III IV

54.87 x 54.09 xMaria PRACHARCZYK

50.65 53.03 51.49 54.64Izabela ROSŁANOWSKA

49.82 49.29 47.78 xInga JUSZCZAK

48.90 46.77 48.52 xWiktoria LAMBRYCZAK

40.68 44.93 38.74 xJulita EDYK

41.76 x 39.37 40.87Zofia MALEWSKA

x 38.92 38.76 40.72Katarzyna MALEWSKA

39.01 40.55 x 39.32Viktoria TURBO

 

60 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-27   12:48:00

1 363 Aleksandra GRZELKA 10-06-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.385     

2 361 Nikola PRZYBYLSKA 10-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.464     

3 356 Alicja BOCHEŃSKA 12-06-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.982     

4 356 Maja SZYDEŁKO 11-05-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.043     

5 355 Bianka WOJDAN 11-03-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.086     

6 351 Nina KWIATKOWSKA 13-01-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.858     

7 355 Lena JAKUBOWSKA 12-06-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.891     

8 358 Zofia WOŹNIAK 12-04-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.267     

Bieg 2/3
Start: 23-05-27   12:52:00

1 360 Agata HALUSIAK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.024     

2 358 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.075     

3 359 Alicja LISTEWNIK 13-05-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.513     

4 385 Zuzanna TROJANOWSKA 14-03-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.612     

5 370 Maja BIŁDA 14-10-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.997     

6 Zofia BIELSKA 14-05-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.346     

Bieg 3/3
Start: 23-05-27   12:55:00

1 361 Vasylyna KLIUIEVA 15-10-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.582     
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2 357 Dominika OLEKSY 12-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.634     

3 Pola MAZUREK 15-08-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.445     

4 369 Zofia ZARĘBSKA 16-06-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.626     

5 339 Lena MARCINKOWSKA 12-03-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra GRZELKA 10-06-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.381     

2 Bieg 1 Nikola PRZYBYLSKA 10-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.462     

3 Bieg 1 Alicja BOCHEŃSKA 12-06-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.983     

4 Bieg 2 Agata HALUSIAK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.021     

5 Bieg 1 Maja SZYDEŁKO 11-05-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.044     

6 Bieg 2 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.072     

7 Bieg 1 Bianka WOJDAN 11-03-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.085     

8 Bieg 2 Alicja LISTEWNIK 13-05-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.513     

9 Bieg 2 Zuzanna TROJANOWSKA 14-03-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.614     

10 Bieg 1 Nina KWIATKOWSKA 13-01-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.856     

11 Bieg 1 Lena JAKUBOWSKA 12-06-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.897     

12 Bieg 2 Maja BIŁDA 14-10-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.995     

13 Bieg 1 Zofia WOŹNIAK 12-04-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.268     

14 Bieg 2 Zofia BIELSKA 14-05-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.346     

15 Bieg 3 Vasylyna KLIUIEVA 15-10-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.581     

16 Bieg 3 Dominika OLEKSY 12-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.632     

17 Bieg 3 Pola MAZUREK 15-08-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.443     

18 Bieg 3 Zofia ZARĘBSKA 16-06-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.624     

Bieg 3 Lena MARCINKOWSKA 12-03-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNS5     

 

60 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-27   12:58:00

1 357 Maciej KACZMAREK 12-01-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.045     

2 356 Patryk PILARSKI 12-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.924     

3 364 Stanisław JÓŹWIAK 10-09-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.993     

4 361 Olivier PŁAWSKI 13-09-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.046     

5 339 Jan MAZUREK 12-06-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.182     

6 388 Kornel UGOREK 10-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.347     

7 358 Adam KOZAKIEWICZ 12-11-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.738     

8 387 Ignacy GEWERT 12-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.171     

Bieg 2/3
Start: 23-05-27   13:03:00

1 385 Szymon WOJCIECHOWSKI 14-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.934     

2 352 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.567     

3 372 Filip WOĆKO 12-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.646     

4 355 Aleksander MOROZ 13-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.785     

5 357 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.618     

6 388 Ksawery GEWERT 14-10-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.952     

7 355 Antoni MAJDA 12-06-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.981     

385 Jakub KONOPSKI 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNS3     

Bieg 3/3
Start: 23-05-27   13:05:00

1 353 Franciszek OSTOJSKI 16-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.811     

2 364 Igor HARBUZ 14-09-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.834     

3 359 Krzysztof HORBACZEWSKI 16-04-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.553     

4 356 Jeremiasz DZIKOWICKI 16-03-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.835     

5 Jan SZABAT 16-09-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.172     

6 355 Antoni SOLAREK 15-06-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.356     

7 358 Stanisław STARAK 16-09-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.137     

8 363 Marcel PALCZARSKI 16-06-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.538     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej KACZMAREK 12-01-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.041     

2 Bieg 1 Patryk PILARSKI 12-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.922     

3 Bieg 2 Szymon WOJCIECHOWSKI 14-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.931     

4 Bieg 1 Stanisław JÓŹWIAK 10-09-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.993     

5 Bieg 1 Olivier PŁAWSKI 13-09-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.044     

6 Bieg 1 Jan MAZUREK 12-06-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.185     

7 Bieg 1 Kornel UGOREK 10-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.346     

8 Bieg 2 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.562     

9 Bieg 2 Filip WOĆKO 12-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.643     

10 Bieg 1 Adam KOZAKIEWICZ 12-11-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.737     

11 Bieg 2 Aleksander MOROZ 13-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.784     

12 Bieg 3 Franciszek OSTOJSKI 16-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.811     

13 Bieg 3 Igor HARBUZ 14-09-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.832     

14 Bieg 1 Ignacy GEWERT 12-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.178     

15 Bieg 3 Krzysztof HORBACZEWSKI 16-04-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.553     

16 Bieg 2 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.615     

17 Bieg 3 Jeremiasz DZIKOWICKI 16-03-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.834     

18 Bieg 2 Ksawery GEWERT 14-10-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.956     

19 Bieg 2 Antoni MAJDA 12-06-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.987     

20 Bieg 3 Jan SZABAT 16-09-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.175     

21 Bieg 3 Antoni SOLAREK 15-06-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.356     

22 Bieg 3 Stanisław STARAK 16-09-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.137     

23 Bieg 3 Marcel PALCZARSKI 16-06-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.538     

Bieg 2 Jakub KONOPSKI 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

 

1000 m chód M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   13:10:53

1 362 Mikołaj PASZKIEWICZ 10-01-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6:15.322

387 Adam MROK 11-01-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1

 

1000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   13:10:00

1 355 Lena BARAN 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5:59.976     

2 387 Antonina MISZCZAK 12-04-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6:06.384     

3 357 Zuzanna JASIŃSKA 11-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6:06.962     

4 63 Weronika KOWALSKA 10-07-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:13.773     

5 67 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:13.781     

6 350 Alicja SEREDYŃSKA 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6:14.665     

7 353 Nadia CIPIŃSKA 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6:14.927     
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2000 m chód K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RADTKE Katarzyna LECHIA Gdańsk Sopot 93-06-20Rekord Polski(Open) 20:51.93
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Stalowa Wola 15-09-19Rekord Polski(U20) 22:36.68

MIELCAREK Anna AZS Poznań Ostrava (CZE) 07-07-12Rekord Polski(U18) 22:58.94

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   13:10:00

1 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11:05.942     

2 61 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11:21.871     

3 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11:32.163     

4 356 Julia KARAKICZ 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13:31.544     

 

100 m ppł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 18-09-02Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   13:26:21

Wiatr: +1.1 m/s

1 866 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.507 q    

2 347 Patrycja ADAMCZYK 06-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 14.574 q PB   

3 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.923  PB   

4 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.055  PB   

5 356 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.016  PB   

 

100 m ppł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.51*(+0.8)

SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.58*(+1.0)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Suwałki 22-06-11Rekord Polski(U23) 12.62*(+1.8)

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 12.78

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   13:32:30

Wiatr: +1.2 m/s

1 666 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.295 q SB   

2 313 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.357 q    

3 166 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań(WP) 13.926 q    

4 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 14.144 q PB   

5 524 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 14.252 q SB   

6 87 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 14.408 q    

7 867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.583  PB   

 

110 m ppł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZYKIER Damian KS Podlasie Białystok Suwałki 22-06-11Rekord Polski(Open) 13.25*(+1.3)
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26( 0.2)

NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene (USA) 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29( 1.6)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo (NOR) 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 13.28

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   13:43:58

Wiatr: +0.7 m/s

1 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.394  PB   

2 298 Oskar ŁUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.765  SB   

3 56 Mateusz MURIAS 02-01-18 KS Warszawianka W-wa(MZ) 16.116     

4 366 Szymon CIEPLIŃSKI 08-04-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.822     

874 Mikołaj POTOCKI 07-03-02 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS7     

343 Szymon SZYNDEL 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     
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41 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary(LB) DNF8     

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Tallinn (EST) 21-07-16Rekord Polski(U20) 79.59

FINAŁ Koniec:  23-05-27  13:45:00

Start: 23-05-27   13:20:00

1 17 Jakub PRACHARCZYK 05-07-19 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 57.182

518 Igor PIECH 05-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS1

I II III IV

x x 57.18 xJakub PRACHARCZYK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ Koniec:  23-05-27  13:45:00

Start: 23-05-27   13:20:00

2 350 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.522

3 18 Jan PRACHARCZYK 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 54.715

4 355 Paweł MAJEWSKI 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 52.644

5 99 Piotr JASIŃSKI 06-09-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.653

6 520 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 41.841

I II III IV

52.14 53.88 55.57 56.52Oliwier MAŃKOWSKI

54.71 x x xJan PRACHARCZYK

48.61 x 52.64 51.69Paweł MAJEWSKI

x x 48.53 49.65Piotr JASIŃSKI

x x x 41.84Jakub KSIĄŻEK

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 20-09-19Rekord Polski(U18) 52.73

GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 51.00

Bieg 1/2
Start: 23-05-27   13:58:28

1 149 Susane LÄCHELE 00-07-10 OŚ AZS Poznań(WP) 56.954  SB   

2 132 Marcelina GOŚCINIAK 04-07-12 MKL Jarocin(WP) 58.137     

3 146 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 OŚ AZS Poznań(WP) 58.435  SB   

4 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 60.262     

5 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 64.456     

148 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 OŚ AZS Poznań(WP) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 23-05-27   14:01:55

1 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 64.186     

2 356 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 64.835     

977 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Susane LÄCHELE 00-07-10 OŚ AZS Poznań 56.951  SB   

2 Bieg 1 Marcelina GOŚCINIAK 04-07-12 MKL Jarocin 58.132     

3 Bieg 1 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 OŚ AZS Poznań 58.433  SB   

4 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 60.264     

5 Bieg 2 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 64.181     

6 Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 64.455     

7 Bieg 2 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 64.832     

Bieg 1 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 2 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 45.00

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   14:06:19

1 320 Wiktor ZASADA 06-01-19 KL Lumel Zielona Góra(LB) 51.856

2 326 Jonasz RATAJCZAK 06-07-22 KL Lumel Zielona Góra(LB) 53.117

3 984 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 55.704

4 358 Mikołaj DOBRZYŃSKI 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.945

5 44 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin(ZP) 63.433

 

800 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens (GRE) 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum (GER) 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 21-06-06Rekord Polski(U16) 2:07.72
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 1:59.80

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   14:11:16

1 167 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 2:11.865  SB   

2 7 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 2:13.306  PB   

3 156 Alicja KACZMAREK 02-09-30 OŚ AZS Poznań(WP) 2:14.324     

4 931 Malwina MISJAN 96-06-27 KS Team Baryła Gorzów(LB) 2:16.523     

5 50 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin(ZP) 2:22.137     

400m 156 1:03.20

Międzyczasy

Alicja KACZMAREK
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800 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti (ITA) 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30

RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 21-06-20Rekord Polski(U20) 1:44.51
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 20-07-03Rekord Polski(U18) 1:47.27

ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7r
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 1:44.70

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   14:16:18

1 48 Michał FICYGOWSKI 04-08-27 MLKS Agros Żary(LB) 2:00.914     

2 466 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 2:03.793  PB   

3 46 Bartłomiej STRZYGOCKI 08-09-03 MLKS Agros Żary(LB) 2:04.842     

4 532 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:05.395  PB   

5 72 Maciej MISARKO 04-06-20 MKL Szczecin(ZP) 2:06.007  PB   

6 58 Jakub KOWALSKI 07-07-30 MLKS Agros Żary(LB) 2:10.641     

7 44 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin(ZP) 2:44.088     

983 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS5     

980 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS6     

400m 49 1:01.82

Międzyczasy

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94(i)
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt (GER) 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 1.97

FINAŁ Koniec:  23-05-27  14:20:00

Start: 23-05-27   13:00:00

1 361 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.742

2 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.704

3 33 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.7010

4 291 Kornelia SURA 02-06-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.605

5 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1.551

6 359 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.5511

7 38 Wiktoria PONIEWIERKA 04-04-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.507

8 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.503

9 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.5012

10 518 Joanna SPYCHAŁA 08-03-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.458

11 869 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.359

350 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS6
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100 m ppł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.51*(+0.8)

SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.58*(+1.0)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Suwałki 22-06-11Rekord Polski(U23) 12.62*(+1.8)

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 12.78

FINAŁ
Start: 23-05-27   14:31:31

Wiatr: +0.5 m/s

1 666 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.273  SB   

2 313 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.474     

3 166 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań(WP) 13.855     

4 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 14.236     

5 524 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 14.247  SB   

6 87 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 14.288  SB   

7 347 Patrycja ADAMCZYK 06-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 14.841   U18  

866 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS2   U18  

 

600 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 22-06-23Rekord Polski(U16) 1:31.16*
PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   14:44:48

1 92 Maria SZYMCZAK 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1:38.481  PB   

2 23 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary(LB) 1:40.038  PB   

3 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:41.284  PB   

4 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:41.3113     

5 580 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:43.292  PB   

6 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:44.5414     

7 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:47.696     

8 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 1:48.5810  SB   

9 520 Kalina KOZAK 08-05-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:49.829  PB   

10 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:50.047     

11 522 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:51.5911  PB   

12 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 1:52.913  PB   

13 904 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz(ZP) 2:11.4512  PB   

351 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     
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600 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 18-09-22Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   14:54:13

1 623 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 1:25.317  PB   

2 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:26.944  PB   

3 566 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:27.4411  PB   

4 353 Wiktor SURA 05-09-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:28.9610     

5 61 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:35.126  PB   

6 64 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:35.449     

7 67 Nikodem KOTWICKI 09-10-30 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1:42.861     

8 564 Jakub PRUSINOWSKI 08-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:44.935     

9 941 Natan STASIAK 09-07-15 KS Team Baryła Gorzów(LB) 1:53.298  PB   

10 912 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz(ZP) 1:54.743     

11 364 Miłosz KOŁPOWSKI 08-11-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:58.5214     

12 919 Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz(ZP) 1:58.9113     

13 386 Wiktor MACIEJEWICZ 09-07-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:00.262     

67 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS12     

 

400 m ppł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75

WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-21Rekord Polski(U20) 57.10
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(U18) 59.10

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 54.90

Bieg 1/2
Start: 23-05-27   15:06:28

1 315 Julia KORZUCH 95-12-27 KS AZS AWF Katowice(SL) 57.314     

2 964 Natalia WOSZTYL 99-08-29 RLTL Optima Radom(MZ) 57.673     

3 906 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL Optima Radom(MZ) 57.835     

4 669 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.146     

5 660 Gabriela WÓJCIK 03-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 60.388     

6 211 Julia SOKOŁOWSKA 00-01-26 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 61.667     

7 865 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 61.902     

Bieg 2/2
Start: 23-05-27   15:13:44

1 291 Kornelia SURA 02-06-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 62.284  PB   

2 126 Julia IDZIKOWSKA 06-07-31 MKL Jarocin(WP) 64.096     

3 119 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 MKL Jarocin(WP) 65.187  PB   

4 356 Julia SADKIEWICZ 07-11-01 WKS Wawel Kraków(MA) 66.278     

483 Michalina MISIAK 04-09-01 OKS Start Otwock(MZ) DNS5     

819 Marianna SIENKIEWICZ 03-08-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 KS AZS AWF Katowice 57.311     

2 Bieg 1 Natalia WOSZTYL 99-08-29 RLTL Optima Radom 57.672     

3 Bieg 1 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL Optima Radom 57.833     

4 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków 58.144     

5 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 03-03-01 KS AZS AWF Kraków 60.385     

6 Bieg 1 Julia SOKOŁOWSKA 00-01-26 KS AZS AWF Warszawa 61.666     

7 Bieg 1 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów 61.907     

8 Bieg 2 Kornelia SURA 02-06-28 KS AZS AWF Warszawa 62.281  PB   

9 Bieg 2 Julia IDZIKOWSKA 06-07-31 MKL Jarocin 64.092     

10 Bieg 2 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 MKL Jarocin 65.183  PB   

11 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 07-11-01 WKS Wawel Kraków 66.274     

Bieg 2 Michalina MISIAK 04-09-01 OKS Start Otwock DNSDNS     

Bieg 2 Marianna SIENKIEWICZ 03-08-23 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 6.85

FINAŁ Koniec:  23-05-27  15:15:00

Start: 23-05-27   14:00:00

1 168 Roksana JĘDRASZAK 02-05-28 OŚ AZS Poznań(WP) 6.279 +0.3

2 353 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6.218 +0.9

3 156 Weronika KLIMACKA 96-04-19 OŚ AZS Poznań(WP) 5.8513 -0.4

4 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.725 +0.2

5 149 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 OŚ AZS Poznań(WP) 5.576 -1.8

6 962 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 5.307 +0.2

7 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.212 +1.9

8 867 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.181 -0.6

9 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.1010 +0.5

10 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.053 +1.7

11 865 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.6511 -1.8

505 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 MKL Toruń(KP) DNS4

834 Kinga KOTEWICZ 05-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS12

I II III IV V VI

5.61 4.24 5.91 5.82 6.27 6.05Roksana JĘDRASZAK
-1.5 +1.1 -1.3 -1.2 +0.3 -1.3

x 6.21 5.94 6.17 x xNikola HOROWSKA
-1.2 +0.9 -0.2 -0.1 +1.5 -1.5

5.45 5.56 5.85 5.65 5.70 5.62Weronika KLIMACKA
-0.9 +0.2 -0.4 -0.3 -0.3 -1.3

5.46 5.47 5.72 5.67 5.42 5.49Maja BORCHARDT
+1.4 -1.0 +0.2 -2.2 -0.7 +0.7

x 5.57 x 5.38 rEmilia WAWROWSKA
-1.3 -1.8 -1.2 -1.0

4.87 5.12 5.17 5.23 5.30 5.28Iga HOROWSKA
-0.3 -0.9 -0.7 +0.3 +0.2 +1.0

5.00 4.94 5.21 4.59 x 4.53Martyna MLAK
+0.4 -0.2 +1.9 -1.4 -0.7 +0.8

5.18 4.80 4.67 4.93 x 4.92Olga KUCZMYŁO
-0.6 -0.8 -0.6 +0.3 +0.7 +1.1

5.10 5.00 4.98Weronika RYBIŃSKA
+0.5 +0.4 -0.2

5.05 5.05 xMaja KANIA
+1.7 +1.4 +0.4

4.65 x xLiwia HAJDUK
-1.8 +0.1 -1.1
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400 m ppł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 97-09-20Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   15:30:14

1 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 54.774

2 363 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 59.016

3 563 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 60.725

 

400 m ppł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka (JPN) 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (C 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 48.70

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   15:35:59

1 880 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 50.536     

2 680 Oskar BYDOŃ 04-01-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.723  PB   

3 669 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.635  SB   

4 680 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.757     

5 511 Igor FILAR 04-03-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 54.884     

6 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 59.992     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 2.32

FINAŁ Koniec:  23-05-27  15:40:00

Start: 23-05-27   14:30:00

1 8 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 2.003     

2 867 Mateusz POSMYK 09-04-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.784  PB   

3 22 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.781     

4 872 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.502     

5 343 Szymon SZYNDEL 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.355  PB   

130 135 140 145 150 155 160 165 170 174 178 182 190 200 208

- - - - - - - - - -Maciej LEPIATO - - o o xxx

- - - - - - - o o oMateusz POSMYK o xxx

- - - - - - o o xo oHubert BARTOSZEWICZ xo xxx

- - o o o xxxDominik KONDRATOWICZ

xxo xxo xxxSzymon SZYNDEL

 

300 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London (GBR) 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/2
Start: 23-05-27   15:52:44

1 775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 37.524  PB   
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2 884 Aleksandra JEŻ 07-08-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 39.735     

3 886 Wiktoria DAMS 03-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 40.557     

4 350 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.403  PB   

5 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.708  PB   

6 62 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary(LB) 45.662     

523 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(PM) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 23-05-27   15:56:41

1 367 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 45.173  PB   

2 980 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice(LB) 45.186     

3 333 Sofia ALIMASI 06-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 45.715  PB   

4 868 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 46.444  PB   

5 868 Dominika Bucholtz 10-01-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 48.377     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 37.521  PB   

2 Bieg 1 Aleksandra JEŻ 07-08-03 AZS-AWF Gorzów 39.732     

3 Bieg 1 Wiktoria DAMS 03-10-24 AZS-AWF Gorzów 40.553     

4 Bieg 1 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.404  PB   

5 Bieg 1 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 44.705  PB   

6 Bieg 2 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 45.171  PB   

7 Bieg 2 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice 45.182     

8 Bieg 1 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary 45.666     

9 Bieg 2 Sofia ALIMASI 06-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 45.713  PB   

10 Bieg 2 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów 46.444  PB   

11 Bieg 2 Dominika Bucholtz 10-01-20 AZS-AWF Gorzów 48.375     

Bieg 1 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot DNSDNS     

 

300 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Rieti (ITA) 14-09-07Rekord Polski(Open) 31.93
BOGACZYŃSKI Igor   MKL Jarocin Wałcz 22-08-10Rekord Polski(U20) 32.76*

DOBEK Patryk SKLA Sopot Sosnowiec 13-04-27Rekord Polski(U20) 33.34
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/1
Start: 23-05-27   16:01:30

1 154 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań(WP) 33.804  PB   

2 154 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań(WP) 34.213  PB   

3 166 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań(WP) 34.805     

4 57 Michał KIERNOŻYCKI 08-09-11 MLKS Agros Żary(LB) 35.046  PB   

5 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 36.737  PB   

6 362 Patryk GŁOGOWSKI 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 41.502  PB   

1 Bartosz BOGUSZEWSKI 09-04-10 MLKS Agros Żary(LB) DNS8     

44 Milan BARSZCZYK 09-12-19 MLKS Agros Żary(LB) DNS1     

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing (CHN) 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 11.08

Bieg 1/5
Start: 23-05-27   16:21:23

Wiatr: -1.1 m/s

1 155 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań(WP) 11.837     

2 544 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 11.832  SB   
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3 150 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 11.894     

4 169 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 11.943     

5 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.988  SB   

505 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 MKL Toruń(KP) DNS6     

666 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

313 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS5     

Bieg 2/5
Start: 23-05-27   16:25:03

Wiatr: -0.1 m/s

1 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 12.333  SB   

2 354 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.385  SB   

3 34 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary(LB) 12.584     

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.726  PB   

5 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.777  PB   

6 27 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary(LB) 12.911  SB   

962 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS8     

980 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     

Bieg 3/5
Start: 23-05-27   16:29:50

Wiatr: -1.4 m/s

1 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.173  PB   

2 865 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.334     

3 25 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.395     

4 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 13.508  SB   

5 353 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.707     

6 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.862     

7 980 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.876     

8 29 Barbara OCHMAN 07-11-06 MLKS Agros Żary(LB) 13.881     

Bieg 4/5
Start: 23-05-27   16:33:36

Wiatr: -2.4 m/s

1 868 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.117     

2 868 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.522     

3 366 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.608     

4 977 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.844     

5 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.846     

6 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.933     

7 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.025     

Bieg 5/5
Start: 23-05-27   16:37:30

Wiatr: -1.2 m/s

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.908     

2 361 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.234  PB   

3 1 Gabriela ŚLUBORSKA 09-08-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.493  PB   

4 359 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.507  PB   

5 863 Alicja BRONISZ 06-01-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.645  PB   

350 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 11.832  SB   

1 Bieg 1 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań 11.831     

3 Bieg 1 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań 11.893     

4 Bieg 1 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 11.944     

5 Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 11.985  SB   

6 Bieg 2 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 12.331  SB   

7 Bieg 2 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.382  SB   

8 Bieg 2 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary 12.583     

9 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 12.724  PB   

10 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 12.775  PB   

11 Bieg 5 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard 12.901     

12 Bieg 2 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary 12.916  SB   

13 Bieg 4 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów 13.111     

14 Bieg 3 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 13.171  PB   

15 Bieg 5 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.232  PB   

16 Bieg 3 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów 13.332     

17 Bieg 3 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 13.393     

18 Bieg 3 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław 13.504  SB   

19 Bieg 4 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów 13.522     

20 Bieg 4 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.603     

21 Bieg 3 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.705     

23 Bieg 4 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów 13.845     

22 Bieg 4 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice 13.844     

24 Bieg 3 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.866     

25 Bieg 3 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice 13.877     

26 Bieg 3 Barbara OCHMAN 07-11-06 MLKS Agros Żary 13.888     

27 Bieg 4 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 13.936     

28 Bieg 4 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.027     

29 Bieg 5 Gabriela ŚLUBORSKA 09-08-08 AZS-AWF Gorzów 14.493  PB   

30 Bieg 5 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.504  PB   

31 Bieg 5 Alicja BRONISZ 06-01-22 AZS-AWF Gorzów 14.645  PB   

Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS     

Bieg 5 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 2 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo DNSDNS     

Bieg 1 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 MKL Toruń DNSDNS     

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Stad 16-08-28Rekord Polski(Open) 82.98
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 16-06-01Rekord Polski(U23) 72.74

SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne (AUS) 01-09-09Rekord Polski(U20) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 99-06-12Rekord Polski(U18) 66.62

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 73.60

FINAŁ Koniec:  23-05-27  16:20:00

Start: 23-05-27   15:10:00

1 778 Ewa RÓŻAŃSKA 00-12-22 KS Podlasie Białystok(PD) 67.863

2 631 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SK) 66.536 SB

3 355 Agata JĘDRZEJCZAK 95-12-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 64.072

4 634 Marika KACZMAREK 96-04-25 KKL Kielce(SK) 62.748

5 717 Karolina BOMBA 02-01-11 OKS Skra Warszawa(MZ) 59.537

6 872 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 57.9710

7 635 Wiktoria WIJAS 03-02-06 KKL Kielce(SK) 54.315

8 42 Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary(LB) 45.371 SB

9 33 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 42.184

355 Oliwia ORZECHOWSKA 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS9
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I II III IV V VI

67.37 67.09 67.86 x x xEwa RÓŻAŃSKA

66.53 x x 61.42 65.36 xKatarzyna FURMANEK

63.40 64.07 62.45 63.18 61.68 61.90Agata JĘDRZEJCZAK

57.75 62.62 62.74 61.43 61.04 xMarika KACZMAREK

x 56.77 59.53 x x xKarolina BOMBA

53.35 56.47 57.55 57.97 55.63 55.05Weronika KANIOWSKA

53.80 54.31 53.87 x x xWiktoria WIJAS

45.37 x 45.27 44.95 44.91 xKinga PECYNA

x 40.90 42.18Alicja DUDKIEWICZ

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.32*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.33*(+0.6)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 22-06-04Rekord Polski(U18) 10.46*(-0.5)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 10.00

Bieg 1/3
Start: 23-05-27   16:48:54

Wiatr: -1.4 m/s

1 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.522     

2 105 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin(WP) 10.537  PB   

3 356 Łukasz ŻOK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.584     

4 305 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.635     

5 167 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.633     

6 144 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) 11.026     

7 23 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary(LB) 11.118     

8 353 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MA) 11.441     

Bieg 2/3
Start: 23-05-27   16:52:49

Wiatr: +0.5 m/s

1 25 Szymon MAC 05-01-06 MLKS Agros Żary(LB) 11.344  PB   

2 49 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 11.462     

3 323 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra(LB) 11.515  PB   

4 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.556     

5 59 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) 11.663  SB   

6 24 Bartosz DZIOK 07-07-09 MLKS Agros Żary(LB) 11.787  PB   

7 358 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.821  SB   

8 65 Kacper TWARDY 09-03-23 MLKS Agros Żary(LB) 11.978  PB   

Bieg 3/3
Start: 23-05-27   16:56:44

Wiatr: -1.0 m/s

1 361 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.436  PB   

2 136 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin(WP) 11.587     

3 355 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.018     

4 108 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 12.132     

5 353 Mateusz MENDEL 05-11-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.624     

6 1 Jakub KANIOWSKI 05-06-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.855     

41 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 10.521     

2 Bieg 1 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin 10.532  PB   

3 Bieg 1 Łukasz ŻOK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.583     

5 Bieg 1 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.634     

4 Bieg 1 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 10.635     

6 Bieg 1 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 11.026     

7 Bieg 1 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary 11.117     

8 Bieg 2 Szymon MAC 05-01-06 MLKS Agros Żary 11.341  PB   

9 Bieg 3 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.431  PB   

10 Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków 11.448     

11 Bieg 2 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary 11.462     

12 Bieg 2 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra 11.513  PB   

13 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.554     

14 Bieg 3 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin 11.582     

15 Bieg 2 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary 11.665  SB   

16 Bieg 2 Bartosz DZIOK 07-07-09 MLKS Agros Żary 11.786  PB   

17 Bieg 2 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.827  SB   

18 Bieg 2 Kacper TWARDY 09-03-23 MLKS Agros Żary 11.978  PB   

19 Bieg 3 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.013     

20 Bieg 3 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek 12.134     

21 Bieg 3 Mateusz MENDEL 05-11-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.625     

22 Bieg 3 Jakub KANIOWSKI 05-06-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.856     

Bieg 3 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca (ESP) 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 8.25

FINAŁ Koniec:  23-05-27  16:55:00

Start: 23-05-27   16:00:00

1 777 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.138 +0.4

2 321 Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra(LB) 6.484 -1.5

3 56 Mateusz MURIAS 02-01-18 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6.442 +0.1

4 22 Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary(LB) 6.429 +0.8

5 49 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 6.225 +0.9

6 366 Szymon CIEPLIŃSKI 08-04-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.983 -0.4

7 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.847 -1.2

8 353 Mateusz MENDEL 05-11-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.2610 +0.1

45 Mateusz LEWANDOWSKI 09-05-06 MLKS Agros Żary(LB) DNS1

979 Maciej RUTKOWSKI 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS6

I II III IV V VI

7.01 7.13 7.09 6.93 7.12 7.13Mateusz JOPEK
-0.4 +0.4 -0.3 -0.8 +0.1 +0.2

6.48 5.96 x 6.30 6.41 xOskar BĘBEN
-1.5 -0.9 +1.3 +0.1 +0.1 +0.1

6.39 6.43 6.44 6.27 x xMateusz MURIAS
-0.7 -0.2 +0.1 -1.6 +0.0 +0.1

6.30 6.42 6.28 6.32 6.28 6.12Kewin SINGH
-0.6 +0.8 +0.4 -1.3 -0.3 -0.2

6.22 5.94 x 5.85 rMarcin JUNG
+0.9 -0.6 +0.6 -1.7

5.98 5.90 5.81 5.94 x 5.95Szymon CIEPLIŃSKI
-0.4 -1.1 -0.4 +0.7 -1.7 +0.2

5.65 5.62 5.84 x x 5.57Nikodem MRÓZ
+1.1 -0.2 -1.2 -0.5 +0.7 -0.9

5.26 4.77 rMateusz MENDEL
+0.1 +0.5
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200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico (MEX) 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72(-0.3)

POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 22.60

Bieg 1/4
Start: 23-05-27   17:08:43

Wiatr: -0.1 m/s

1 353 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.386  SB   

2 783 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 23.494  SB   

3 233 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.813  PB   

4 775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.888  SB   

5 169 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 24.105  SB   

6 150 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 24.527     

7 354 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 25.422     

Bieg 2/4
Start: 23-05-27   17:12:45

Wiatr: +0.6 m/s

1 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.684  SB   

2 524 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 24.946  SB   

3 34 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary(LB) 25.727  PB   

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.223     

544 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) DNS5     

Bieg 3/4
Start: 23-05-27   17:16:20

Wiatr: -1.7 m/s

1 166 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań(WP) 25.473  PB   

2 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 25.525     

3 886 Wiktoria DAMS 03-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.344     

4 354 Patrycja DRAGOW 08-02-06 WKS Wawel Kraków(MA) 26.766     

5 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 27.817     

6 980 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.408     

7 353 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.582  PB   

Bieg 4/4
Start: 23-05-27   17:20:18

Wiatr: +1.2 m/s

1 866 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.151     

2 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 26.563  PB   

3 25 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 27.545  PB   

4 366 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 27.766  PB   

5 29 Barbara OCHMAN 07-11-06 MLKS Agros Żary(LB) 28.602     

6 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.704  PB   

7 67 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.368     

64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.381  SB   

2 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 23.492  SB   

3 Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa 23.813  PB   

4 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 23.884  SB   

5 Bieg 1 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 24.105  SB   

6 Bieg 1 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań 24.526     

7 Bieg 2 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 24.681  SB   

8 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot 24.942  SB   

9 Bieg 1 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 25.427     

10 Bieg 3 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań 25.471  PB   

11 Bieg 3 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 25.522     

12 Bieg 2 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary 25.723  PB   

13 Bieg 4 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 26.151     

14 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 26.224     

15 Bieg 3 Wiktoria DAMS 03-10-24 AZS-AWF Gorzów 26.343     

16 Bieg 4 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 26.562  PB   

17 Bieg 3 Patrycja DRAGOW 08-02-06 WKS Wawel Kraków 26.764     

18 Bieg 4 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 27.543  PB   

19 Bieg 4 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 27.764  PB   

20 Bieg 3 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław 27.815     

21 Bieg 3 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice 28.406     

22 Bieg 3 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 28.587  PB   

23 Bieg 4 Barbara OCHMAN 07-11-06 MLKS Agros Żary 28.605     

24 Bieg 4 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 28.706  PB   

25 Bieg 4 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino 31.367     

Bieg 4 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino DNSDNS     

Bieg 2 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń DNSDNS     

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium (GER) 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 22-07-17Rekord Polski(U18) 20.90*(+0.1)

SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 20.16

Bieg 1/3
Start: 23-05-27   17:27:48

Wiatr: -1.5 m/s

1 105 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin(WP) 20.954  PB   

2 356 Łukasz ŻOK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 21.096     

3 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.107     

4 305 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.265     

5 310 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.788     

6 154 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań(WP) 22.213     

7 144 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) 22.382     

Bieg 2/3
Start: 23-05-27   17:31:27

Wiatr: -1.9 m/s

1 154 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań(WP) 21.795  PB   

2 680 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.374     

3 166 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań(WP) 22.567     

4 353 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MA) 22.673     

5 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.062     

6 136 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin(WP) 23.308     

680 Oskar BYDOŃ 04-01-02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

669 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     
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Bieg 3/3
Start: 23-05-27   17:36:24

Wiatr: +0.3 m/s

1 361 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 22.985  PB   

2 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 23.346  PB   

3 25 Szymon MAC 05-01-06 MLKS Agros Żary(LB) 23.688  PB   

4 323 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra(LB) 23.793     

5 358 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.984  SB   

6 301 Antoni PIASKOWSKI 08-01-10 KL Lumel Zielona Góra(LB) 24.151  PB   

7 2 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 26.112     

355 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin 20.951  PB   

2 Bieg 1 Łukasz ŻOK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 21.092     

3 Bieg 1 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 21.103     

4 Bieg 1 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.264     

5 Bieg 1 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.785     

6 Bieg 2 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań 21.791  PB   

7 Bieg 1 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań 22.216     

8 Bieg 2 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków 22.372     

9 Bieg 1 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 22.387     

10 Bieg 2 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań 22.563     

11 Bieg 2 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków 22.674     

12 Bieg 3 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 22.981  PB   

13 Bieg 2 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.065     

14 Bieg 2 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin 23.306     

15 Bieg 3 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 23.342  PB   

16 Bieg 3 Szymon MAC 05-01-06 MLKS Agros Żary 23.683  PB   

17 Bieg 3 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra 23.794     

18 Bieg 3 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.985  SB   

19 Bieg 3 Antoni PIASKOWSKI 08-01-10 KL Lumel Zielona Góra 24.156  PB   

20 Bieg 3 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.117     

Bieg 2 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Oskar BYDOŃ 04-01-02 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 15-08-09Rekord Polski(Open) 83.93
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast (AUS) 00-09-17Rekord Polski(U23) 80.25

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 78.00

FINAŁ Koniec:  23-05-27  17:30:00

Start: 23-05-27   16:40:00

1 967 Dawid PIŁAT 02-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 73.072 SB

2 165 Marcin WROTYŃSKI 96-03-11 OŚ AZS Poznań(WP) 72.459

3 153 Adam ZIÓŁKOWSKI 02-10-16 OŚ AZS Poznań(WP) 68.076

4 122 Michał MAZUR 99-06-25 KS Agros Zamość(LU) 66.568 SB

5 707 Bartosz KOWALSKI 99-05-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 66.555

6 870 Gracjan SABAJTIS 00-01-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 61.267 SB

7 150 Kamil SWANCAR 98-07-20 OŚ AZS Poznań(WP) 61.244

8 161 Jakub DZIOBA 03-12-01 OŚ AZS Poznań(WP) 58.933

9 866 Patryk BUCKI 01-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 55.2610

99 Gracjan BARTOSIEWICZ 01-01-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) NM1
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I II III IV V VI

71.41 x x x 72.01 73.07Dawid PIŁAT

68.93 x 70.81 72.45 x 70.85Marcin WROTYŃSKI

x 62.53 67.44 68.07 x xAdam ZIÓŁKOWSKI

62.49 x 66.56 65.03 63.97 64.69Michał MAZUR

65.87 x 65.10 x 66.55 xBartosz KOWALSKI

x x 56.75 61.26 x xGracjan SABAJTIS

60.36 60.79 x 59.97 59.89 61.24Kamil SWANCAR

56.87 x x 58.93 x xJakub DZIOBA

x 55.26 xPatryk BUCKI

x x xGracjan BARTOSIEWICZ
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